Beiträge zur indischen Philologie
und Altertumskunde. Walther Schubring zum 70. Geburtstag darge-
bracht … Hamburg 1951. (Alt- und neu-indische Studien. 7.) s. 148-
159.

Hui-li Hui-li [慧立]: Datang daciensi sanzang fashi zhuan [大唐大慈恩寺三
藏法師傳]. J. TakakuSu / k. WaTanabe (ed.): Taishō shinshū daizōkyō.
C. 50. Tōkyō Shōwa 2 nen/1927. No. 2053, s. 220-280.

La VaLLée pouSSin LouiS de La VaLLée pouSSin: Vijñaptimātratāsiddhi. La Siddhi de Hi-
uan-tsang. T. 1-2. Paris 1928-29. (Buddhica. Documents et travaux
pour l‘étude du bouddhisme. Sér. l, 5.) [Çincesi → Siddhi.]

nakaMura nakaMura haJiMe: Bukkyōgo daijit en. C. 1-2 ve il âve (Index). Tōkyō
Shōwa 50 nen/1975.

NobelSkr JohanneS nobeL: Suvarṇabhāsottamasūtra. Das Goldglanz-Sūtra. Ein
Sanskrittext des Mahāyāna-Buddhismus. Leipzig 1937.

NobelÜbers ayni yazar: Suvarṇabhāsot tamasūt r a, das Gol dgl anz-Sūt r a, ein
Sanskrittext des Mahāyāna-Buddhismus. I-tsings chinesische Version
und ihre tibetische Übersetzung.

179-187.

robinSon richard h. robinSon: Ear ly Mādhyamika in India and China. Madi-
son/Wisconsin 1967.

Siddhi Xuanzang [玄奘]: Cheng weishi lun [成唯識論 ]. In: J. TAKAKU-
SU/K. WATANABE (ed.): Taishō shinshū daizōkyō. C. 31. Tōkyō
Taishō 4 nen/1915. No. 1585, s. 1-60. [Tercümesi → La VaLLée pouS-
Sin.]

Sprung MerVyn Sprung: Lucid exposit ion of t he middl e way. The essent ial
chapters from the Prasannapadā of Candrakīrtī. London-Henley 1979.

Suv WiLheLM radLoff/ S. e. MaLoV: Suvarṇapr abhāsa (sut r a zol ot ogo
bleska).